

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ОФИЦЕРСКИЙ ПЕР. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестнадцать тысяч шестьсот девяносто три рубля 68 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		16 693,68
ЖЭС-2					1		16 693,68
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.10,15,18)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1	16 693,68	16 693,68
		00-00008310 Отвод ПП 50/45		шт	4	15,00	60,00
		00-00008311 Переход 50*73		шт	1	55,00	55,00
		00-00008315 Ревизия 50		шт	1	54,00	54,00
		00-00008312 Тройник 50*50/45		шт	3	32,00	96,00
		00-00008318 Труба 50*1000		шт	2	68,00	136,00
		00-00008308 Труба 50*2000		шт	4	116,00	464,00
		00-00003582 Патрубок компенсационный ВКПП 50		шт	1	26,05	26,05
		00-00008155 Хомут 50мм в сборе		шт	4	27,00	108,00
		00-00005284 Хомут сантехнический 50мм в сборе		шт	1	26,00	26,00

Прямые затраты по разделу:	6 485,37
Накладные расходы по разделу:	4 805,08
Сметная прибыль по разделу:	2 620,95
НДС 20% по разделу:	2 782,28
Итого по разделу, включая НДС:	16 693,68

Прямые затраты по всем разделам:	6 485,37
Накладные расходы по всем разделам:	4 805,08
Сметная прибыль по всем разделам:	2 620,95
НДС 20% по всем разделам:	2 782,28
Итого по всем разделам, включая НДС:	16 693,68

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин